
ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR.88 

Str, Odobeşti Nr.Jj Sector 3 

Bucureşti 

E-mail : scoala.88@s3.ismb.ro

HOTĂRÂRE NR 39/02.06.2025 

Consiliul de Administraţie al Şcolii Gimnaziale Nr 88 

În conformitate cu: 

- Legea învăţământului preuniversitar 198/2023;
- Art. 15 alin. (1) fit. b) din Metodologia-cadru de organizare şi funcţionare a consiliului de
administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar aprobată prin Ordinul 6223/04. 09. 2023;
- Ordinul nr. 5726/2024 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a
unităţilor de învăţământ preuniversitar, cu modţficările şi completdrile ulterioare;
- Ordinul 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare şi funcţionare a

consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar;
- Ordinul nr. 600/2018 al Secretarului General al Guvernului pentru aprobarea Codului
controlului intern/managerial al entităJilor publice;

Consiliul de Administraţie al Şcolii Gimnaziale Nr. 88, sector 3, constituit prin Decizia nr. 93/10.02.2025, 

întrunit în şedinţa din data de 02.06.2025 

HOTĂRĂŞTE 

1. Validarea raportului pentru Săptămâna Verde din perioada 07-11.04.2025
2. Validarea calificativelor perţiale ale cadrelor didactice D.Ş, M.A, S.A
3. Validarea desfacerii contractului de muncă al domnului V.M, încadrat pe postul de

muncitor necalificat, fiind în perioada de probă
4. Diverse-

Festivitatea de încheiere a.anului scolar.2024-2025 este stabilită pe 19.06.2025, ora 10
ln perioade cu temperaturi ridicate, pantalonii hmgi , parte a uniformei şcolare, se pot
înlocui cu pantaloni scurţi-( până la genunchi) sau fustă (-până la genunchi)

DIRECTOR, Secretar, 

 


